
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №601

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «23» серпня 2019 року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 601

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6810146 Котик Юлія Петрівна 021109 E17 15.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, англійська

307

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 601

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6810675 Брижовата Анастасія Олександрівна 093612 E19 30.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

272

6810692 Галицька Яна Олегівна 097205 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

352

6810973 Коваль Олена Василівна 014175 AP 11.07.1997 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

306

2



6810664 Назарик Олена Олександрівна 076086 E17 20.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

330

6811054 Ружинська Діана Олександрівна 098269 E19 29.06.2019 Диплом 
молодшого спеціаліста

Організаційна 
психологія, 
психологічне 
консультування, 
дитяча психологія

324

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 601

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6810135 Шаповал Богдан Ігорович 126084 E17 23.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Журналістика. Реклама 
та зв'язки з 
громадськістю

269

4


